
VÝPRODEJ
Platí do vyprodání zásob. Regálové ceny jsou již po slevě. Nemusí být dostupné ve všech velkoobchodních střediscích.

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

NA VYBRANÉ DRUHY TEXTILU
SLEVA AŽ 40 % 

BOMBIČKY 
NA ŠLEHAČKU
• bal.: 50 ks
• cena za 1 bal. 

bombiček

1 BAL.

459,80*

380,00

229,90*

190,00

1 + 1  NAVÍC
CENA ZA 1 BAL. 
PŘI KOUPI 2 BAL.

15. 1. – 28. 1. 2025
CASH & CARRYSPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ

makro.czDo vyprodání zásob3

https://www.makro.cz/
https://www.instagram.com/makro_cr
https://www.youtube.com/user/MakroCR
https://www.facebook.com/makro.cz


*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

RADIÁTOR 
MICA R-070
• úspora energie až 30 %
• 2 stupně výkonu: 

1000/2000 W
• ochrana proti přehřátí
• Anti-frost, funkce 

proti zamrznutí
• automatické vypnutí 

při převrhnutí

OLEJOVÝ 
RADIÁTOR OR2023
• 3 stupně výkonu
• regulovatelný termostat
• ochrana proti přehřátí
• světelná kontrolka

VYHŘÍVACÍ DEKA R-032
• příkon: 60 W
• 5 nastavení teploty 
• bezpečnostní pojistky
• možnost ručního praní 
• rozměry: 150 × 80 cm

AROMA DIFUZÉR R-9584
• dekorativní aroma difuzér na vonné oleje
• příjemné 7barevné osvětlení (růžová, zelená, sv. modrá, 

modrá, fialová, žlutá, červená)
• produkce páry na jedno naplnění až 16 hod.
• velmi tichý a úsporný provoz

NÁSTĚNNÉ TOPENÍ R-6065
• teplý/horký vzduch • 1000/2000 W • bezpečnostní keramický topný 

článek • dotykový ovládací panel LED s displejem a ukazatelem teploty
• regulace teploty • časovač pro úsporu energie
• IP21 – vhodný i do koupelny • dálkové ovládání
• příslušenství pro připevnění na stěnu je součástí balení

TOPNÝ PANEL R-057
• extra tenký panel: 1 cm
• příkon: 425 W 

pro úsporu energie 
až 50 %

• LED displej 
se snímačem teploty

• ochrana proti přehřátí
• 24hodinový a týdenní 

digitální časovač
• rozměry (v × š × h): 

60 × 60 × 1 cm

KERAMICKÉ 
TOPNÉ TĚLESO CH1500N
• studený/teplý/horký vzduch
• s ventilátorem • ochrana proti přehřátí
• stupně výkonu: 750 W/1500 W • otáčení
• bezpečnostní vypnutí v případě převrácení zařízení

KERAMICKÝ TEPELNÝ 
VENTILÁTOR CH2000
• 2000 W
• nastavitelný termostat
• 2 stupně výkonu: 1000/2000 W
• 24hodinový časovač
• studený/teplý/horký vzduch
• s ventilátorem
• ochrana proti přehřátí
• automatická ochrana proti převrácení

 1 923,90 *

1 590,00
CENA OD

 OR2023 – výkon 2000 W   1 590,00   1 923,90 *
 OR2523 – výkon 2300 W   1 990,00   2 407,90 *  2 044,90 *

1 690,00

 1 560,90 *

1 290,00

 1 681,90 *

1 390,00

 603,79 *

499,00
 1 208,79 *

999,00

 724,79 *

599,00
 360,58 *

298,00

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

2

cN2503_01-06.indd   2cN2503_01-06.indd   2 30.12.2024   9:3030.12.2024   9:30



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.

CHAFING DISH
• moderní a stylový design, díky kterému UNIQ upoutá 

pozornost v každém bufetu
• lehký a snadno přenosný, ideální pro catering
• displej, který sleduje, jak dlouho byl pokrm ohříván
• ohřev Bain-marie, snižuje riziko přehřátí

POLÉVKOVÝ KOTLÍK 8 l
• moderní a stylový design, díky kterému upoutá 

pozornost v každém bufetu
• lehký a snadno přenosný, ideální pro catering
• displej, který sleduje, jak dlouho byla polévka ohřívána
• ohřev Bain-marie, snižuje riziko přehřátí

VAKUOVÁ BALIČKA 
KOMOROVÁ GVS1000
• nerezové provedení
• digitální displej, průhledné horní víko
• vhodné pro vakuování různých potravin včetně tekutin
• nastavitelná doba procesu vakuování a sváření
• odnímatelná lišta pro snadné čištění • výška komory: 11 cm
• vhodné pro sáčky o velikosti max. 29,5 × 35 cm (š × h)
• svařovací lišta: 295 mm

NÁŘEZOVÝ STROJ
• lakovaný odlitek z hliníkové slitiny
• nastavitelná tloušťka řezu: 1 až 15 mm
• řezný stůl uložen šikmo
• řemenový převod • vestavěné brusné zařízení
• vhodné na nízké zatížení • bezpečnostní vypínač

MLÝNEK NA MASO
• tělo hliníkový odlitek, 

nerezový nůž, matrice 
a odnímatelná plnicí miska

• matrice děrované: 4, 5, 6 a 8 mm
• odnímatelné mlecí složení
• vypínač ON/OFF
• reverzní chod
• není určen pro trvalý chod
• ochrana proti přetížení

INDUKČNÍ VAŘIČ
• výkon: 3500 W/220–240 V
• max. teplota: 240 °C
• nerezové provedení
• keramické sklo s LED displejem

LINIE SKLENIC CARRE
• materiál: sklo
• verze s cejchem – elegantní 

cejch 1 + 2 cl i bez
• bal.: 6 ks
• akční jednotná cena za 1 ks

GASTRONÁDOBA
• materiál: nerezavějící ocel
• různé typy a velikosti
• bal.: 1 ks
• cena v přepočtu za 1 ks od

 3 980,90 *

3 290,00

 3 133,90 *

2 590,00

 10 877,90 *

8 990,00

 6 037,90 *

4 990,00
CENA OD

 GFS2030   8 990,00   10 877,90 *
 GFS2025R   6 990,00   8 457,90 *
 GFS2022   4 990,00   6 037,90 *
 GFS2025   6 490,00   7 852,90 *

 9 667,90 *

7 990,00
CENA OD

 GMG1200   8 990,00   10 877,90 *
 GMG1100   7 990,00   9 667,90 *

 3 254,90 *

2 690,00
CENA OD

 GIC3140 – ⌀ 32 cm   2 990,00   3 617,90 *
 GIC3035 – ⌀ 28 cm   2 690,00   3 254,90 *
 GIC3500 – ⌀ 26 cm   2 690,00   3 254,90 *

 33,28 *
27,50

– 35 %

 109,32 *
90,35

Naše značky
pro vaše podnikání

V NABÍDCE 
I DALŠÍ ROZMĚRY 
GASTRONÁDOB

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

3

cN2503_01-06.indd   3cN2503_01-06.indd   3 07.01.2025   15:0607.01.2025   15:06



NOVINKA
nově uvedené výrobky do stálého sortimentu

VLASTNÍ ZNAČKY

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

LINIE EPONA
• materiál: super silný porcelán
• nadčasový desing
• zvýšená odolnost
• bal.: 4–6 ks • cena za 1 ks od

VALUE HRNKY
• materiál: sklo
• varianty: 260 ml – bal.: 2 ks, kónické,

180 ml – bal.: 4 ks, stohovatelné
• cena v přepočtu za 1 ks

GN SMALT
• materiál: smaltovaný povrch
• barva: černá
• vel.: GN 1/1 – 20 mm, 40 mm, 65 mm
• cena za 1 ks

ZAKLÁDACÍ OBAL
• matný, závěsný
• typ: U
• formát: A4
• tloušťka: 40 mikronů
• bal.: 100 ks
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 338705

KOPÍROVACÍ 
PAPÍR UNIVERSAL
• kvalitní papír s vysokou 

bělostí a spolehlivým výkonem
• proces výroby je certifikován dle ISO 9001, 14001, 18001 a EMAS
• produkt splňuje kritéria normy ISO 9706 pro archivaci papíru
• formát: A4 • gramáž: 80 g/m2 • bělost: 164 CIE
• bal.: 5× 500 listů • cena za 1 bal. • kód zboží: 292517

PIVNÍ SET 
• kovová konstrukce 

v kombinaci se dřevem
• se sklápěcím mechanismem 
• barva konstrukce: tmavě zelená
• přírodní dřevo – borovice • UV lak
• rozměry stolu: 220 × 50 × 77 cm (v), 220 × 70 × 77 cm (v)
• rozměry lavice (2×): 220 × 25 × 46 cm (v)

LINIE GALANO
• materiál: sklo
• široká linie s elegantním optickým designem 

– sklo na víno, vodu i na koktejly
• bal.: 6 ks • cena za 1 ks od

DŘEVĚNÉ UHLÍ/BRIKETY
• 100% přírodní
• 10 min rozehřátí
• 60 min grilování
• bal.: 12,5 kg
• určené na komerční použití
• cena za 1 bal.

 62,92 *
52,00

 22,99 *
19,00

 519,09 *

429,00

1 BAL.

 78,53 *
64,90

2 BAL. A VÍCE

 72,48 *
59,90

1 BAL.

 543,29 *

449,00

2 BAL.

 519,09 *

429,00

3 BAL. A VÍCE

 482,79 *

399,00

– 30 %

 36,30 *
30,00

1 ks

 482,79 *

399,00

2 ks

 470,69 *

389,00

3 ks A VÍCE

 458,59 *

379,00  2 649,90 *

2 190,00
CENA OD

 220 × 50 cm   2 190,00   2 649,90 *
 220 × 70 cm   2 590,00   3 133,90 *

NENÍ DOSTUPNÉ VE 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH LIBEREC, 
ZLÍN A KARLOVY VARY, 
MOŽNÉ OBJEDNAT

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

Výrobky označené    lze kombinovat pro výhodnější nákup. 
Kompletní informace na: makro.cz/mixuj

4

cN2503_01-06.indd   4cN2503_01-06.indd   4 07.01.2025   15:0607.01.2025   15:06



FINANCOVÁNÍ
splátkový program na vybrané výrobky0 %

FINANCOVÁNÍ

DLOUHODOBÁ DOSTUPNOST
výrobky dlouhodobě v sortimentu

5 YEARS

RE-BUY
GUARANTEE

AKCE

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

ELEKTRICKÁ 
FRITÉZA
• nerezové provedení
• fritovací koš a víko • výpustný ventil
• odnímatelná topná spirála s ovládáním
• regulace teploty: 0 až 190 °C
• bezpečnostní termostat • kontrolka zapnutí a chodu

SVÍČKY ČAJOVÉ
• bal.: 100 ks
• doba hoření: 8 hod.
• cena za 1 bal.

CHLADICÍ VITRÍNA 
GSC 2360 WH
• příkon: 180 W/230 V
• prosklené samozavírací dveře
• digitální termostat
• nelze měnit otevírání dveří
• LED osvětlení
• max. zatížení police: 30 kg

CHLADICÍ VITRÍNA 78 l
• prosklená ze 4 stran
• digitální termostat
• automatické odmrazování
• LED osvětlení
• max. zatížení police: 20 kg
• bezpečnostní sklo

CHLADICÍ SKŘÍŇ GRE6600
• plné samouzavírací dveře
• digitální termostat
• max. zatížení police: 80 kg
• chlazení: ventilované
• teplotní rozsah: 0 až 8 °C
• počet polic/GN/košů: 5
• příkon: 300 W/230 V

CHLADICÍ VITRÍNA GGC 3270
• prosklená ze 4 stran
• digitální termostat
• automatické odmrazování
• LED osvětlení
• chladivo: R290
• max. zatížení police: 20 kg
• bezpečnostní sklo

TALÍŘE CATERER
• materiál: porcelán se zesílenými okraji
• varianty: mělký talíř 21 cm, 24 cm, 27 cm, 

29 cm, hluboký talíř 22 cm • bal.: 3 ks a 6 ks
• odběr pouze po celých baleních

JEDNOTNÁ CENA ZA 1 KS

 2 407,90 *

1 990,00
CENA OD

 GDF3008 8 l   2 790,00   3 375,90 *
 GDF3004 4 l   1 990,00   2 407,90 *
 GDF3024 2× 4 l   3 590,00   4 343,90 *
 GDF3028 2× 8 l   4 790,00   5 795,90 *

1 BAL.

 337,59 *

279,00

2 BAL.

 301,29 *

249,00

3 BAL. A VÍCE

 264,99 *

219,00

 10 272,90 *

8 490,00

 7 247,90 *

5 990,00

 21 767,90 *

17 990,00

 15 112,90 *

12 490,00

 50,82 *
42,00

Naše značky
pro vaše podnikání

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

5

cN2503_01-06.indd   5cN2503_01-06.indd   5 07.01.2025   13:0207.01.2025   13:02



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

ZIMNÍ SMĚS -20 °C
• nemrznoucí směs 

do ostřikovačů
• obsahuje povrchově aktivní 

látky, které zaručují snadné 
odstranění nečistot

 120,88 *
99,90
 149,00 / 180,29 *

– 32 %

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – So 6.00 – 21.00
Ne 7.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00
So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

cN2503_01-06.indd   6cN2503_01-06.indd   6 07.01.2025   11:5607.01.2025   11:56


	cN2503_01_fnn_150
	cN2503_02_f_150
	cN2503_03_fnnn_150
	cN2503_04_fnnn_150
	cN2503_05_fnn_150
	cN2503_06_fn_150



